
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnice Olomouc 

(~ fAKUI.lNÍ NEMOCN!C!-, 
I OLOMOUC 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 
zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 
se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: 36334811/0710 

na straně jedné jako" Kupující" 

a 

S & T Plus s.r.o. 
se sídlem: Novodvorská 994/138, Braník, 142 00 Praha 4 
IČ: 25701576 
DIČ: CZ25701576 
zastoupená: RNDr. Ivo Strnad- jednatel 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městskym soudem v Praze, oddíl C, vložka 62478 

bankovní spojení: československá obchodní banka, a.s.; č.ú.: 11746071310300 

na straně druhé jako "Prodávající" 

(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního 
předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy ne ní třeba podpisu jiné osoby.) 

tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 
uzavřená dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 



(' ~AKUUNf NEMOCNf(J_ 
' OLOMOUC 

I. 
úvodní ustanovení 

1. Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a 

řádně plnit závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a 

touto smlouvou. 

2. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků otevřeného řízení podle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění zahájeného kupujícím jako veřejným zadavatelem 
"Monitorovací systém vitálních funkcí FNOL", interní evidenční číslo VZ-2019-000450. V případě, že 
je v této smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace 
vztahující se k uvedené veřejné zakázce. 

ll. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu: Monitorovací systém 

vitálních funkci, splňující technické podmínky stanovené kupujícím, které jsou uvedeny v příloze č. 1 

této smlouvy (dále jen "předmět plnění"), závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo 

k tomuto předmětu plnění a závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Předmět plnění 

musí být nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem 

Předmětu plnění a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání 

kupujícím. 

2. Součástí předmětu plnění je dále: 

i. uvedení do provozu, 

ii. bezplatné zaškolení obsluhy a protokol o tomto zaškolení, 

iii. dodávka návodů k obsluze v českém jazyce v tištěné i datové podobě (ve 2 vyhotoveních), 

iv. dodávka technické dokumentace a seznamu technických kontrol včetně jejich termínů a 

kontaktu na servisní firmu, v českém jazyce v tištěné i datové podobě (ve 2 vyhotoveních), 

v. dodávka dokladů prokazujících kvalitu (ve 2 vyhotoveních), 

vi. dodávka dokladů prokazujících schválení pro užívání v české republice (ve 2 

vyhotoveních), 

vii. dodávka příslušných atestů a certifikátů (ve 2 vyhotoveních), 

viii. prohlášení o shodě s uvedením třídy přístroje (ve 2 vyhotoveních). 

111. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen předmět plnění kupujícímu dodat nejpozději do 8 týdnů' ode dne 

podpisu této smlouvy. Termín plnění může být posunut pouze ze strany kupujícího a to z provozních 

důvodů. Posunutí termínů musí být odsouhlaseno statutárními zástupci formou písemného 

chronologicky číslovaného dodatku ke smlouvě. 

* nehodící se škrtněte 



(1 IAKULlNÍ NIMOCNICE 
OLOMOUC 

2. Prodávající je povinen uvést předmět plnění do provozu, předat veškeré doklady k předmětu 

plnění vč. doložení dodacího listu, na kterém musí být uvedeno interní evidenční číslo 

VZ-2019-000450 a dále provést zaškolení resp. instruktáž k předmětu plnění, a to nejpozději do 2 týdnů 

od dodávky předmětu plnění. 

3. Místem dodání předmětu plnění je: Fakultní nemocnice Olomouc. Kontaktní osoba pro 

předání: Kamii.Novak@fnol.cz, tel. 588 44 2873 

4. Náklady na dodání předmětu plnění do místa plnění jsou zahrnuty ve sjednané kupní ceně. 

Prodávající bere na vědomí, že v souladu s interními předpisy prodávajícího nese náklady související 

s vjezdem motorových vozidel do místa plnění. 

5. K dodání předmětu plnění dochází okamžikem převzetí předmětu plnění v místě dodání 

kupujícím a potvrzením dodacího listu oprávněným zaměstnancem kupujícího. Prodávající je dále 

povinen, na každém jednotlivém dodacím listě vystaveném v rámci smluvního vztahu založeného touto 

smlouvou, uvést interní evidenční číslo VZ-2019-000450. Neučiní-li tak, nebude takový dodací list ze 

strany kupujícího akceptován a nebude tudíž způsobilým podkladem pro fakturaci dle článku V. této 

smlouvy. 

6. Okamžikem protokolárního převzetí předmětu plnění přechází na kupujícího vlastnické právo 

ke zboží a nebezpečí škody na zboží. Kupující ne ní povinen převzít zboží či jeho část, která je poškozená 

či která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost zboží. 

7. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží, uvedením do provozu, předáním veškerých 

dokladů a provedením zaškolení resp. instruktáže je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,5% ze sjednané kupní ceny předmětu plnění za každý den prodlení. 

IV. 

Kupní cena 

1. Celková kupní cena za předmět plnění činí: 

15 350 000 Kč bez DPH, 

3 223 500 DPH, 

18 573 500 Kč včetně DPH 

Rozpis celkové kupní ceny po jednotlivých položkách je uveden v příloze č.1 této smlouvy. 

2. Kupní cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady, jejichž 

vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění předmětu smlouvy, zejména náklady na dopravu, 

kompletaci, uvedení do provozu, předání a veškeré náklady související (náklady na správní poplatky, 

daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, 

certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravních nákladů apod). 

3. Kupní cena je maximální a nemůže být navýšena ani v případě zvýšení sazby DPH. 



(A) FAKUUNÍ NEMOCN!C!: 
"l" OLOMOUC 

v. 
Platební podmínky 

1. Kupující neposkytuje a Prodávající není oprávněn požadovat zálohy. Kupní cena bude 

kupujícím uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím a doručené kupujícímu. Prodávající je 

povinen fakturu vystavit do tří dnů po protokolárním předání a převzetí předmětu plnění kupujícím. 

2. Prodávající je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona č. 

23S/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a splatností 60 kalendářních dnů ode dne 

prokazatelného doručení faktury kupujícímu a nezbytnou přílohu faktury bude kopie dodacího listu 

potvrzeného kupujícím v souladu s příslušným ustanovením této smlouvy. 

3. Prodávající je dále povinen, na každé jednotlivé faktuře, vystavené v rámci kupního vztahu 

založeného touto smlouvou, uvést interní evidenční číslo VZ-2019-000450. 

4. V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je kupující oprávněn fakturu 

prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatnosti kupní ceny začíná běžet znovu ode 

dne doručení řádně vystavené faktury kupujícímu. 

S. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu převodem na účet uvedený v záhlaví této 

smlouvy, případně na jiný účet uvedený v příslušné faktuře. Za den úhrady se rozumí den odeslání celé 

fakturované částky z účtu kupujícího na účet prodávajícího. 

Vl. 

Záruka za jakost 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez 

právních či faktických vad. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plnění po dobu 24 měsíců 

ode dne uvedení do provozu. V této době odpovídá prodávající za to, že předmět plnění si zachová 

vlastnosti sjednané touto smlouvou a nejsou-li uvedeny pak obvyklé vlastnosti. 

2. Po dobu záruční doby provede prodávající bezplatně záruční opravy předmětu plnění včetně 

dodávek náhradních dílů. 

3. Záruční servis na zboží provádí prodávající a tento je zahrnut v kupní ceně včetně veškerých 

s tím souvisejících nákladů. 

4. Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, 

co je zjistil. Kupující uplatní zjištěné vady písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této 

smlouvy, e-mailem na adrese servis@sntplus.cz, faxem na faxovém čísle +420 239 047 S49 či 

telefonicky na telefonním čísle +420 239 047 SOS Dnem nahlášení vady je den, kdy prodávající obdržel 

oznámení zjištěných vad nebo den, ve kterém byly zjištěné vady oznámeny kupujícím telefonicky. 

Kupující je oprávněn vybrat si způsob uplatnění vad nebo uplatnit zjištěné vady více způsoby, v tom 

případě je dnem nahlášení vady den, který podle výše uvedeného určení dne nahlášení vady nastane 

jako první. 



.,~ l·AKUUNÍ NEMOCN!CF 
"' /' OLOMOUC 

5. Kupujícímu náleží právo volby mezi nároky z vad dodaného plnění, přičemž je oprávněn po 

prodávajícím: 

i. nárokovat dodání chybějícího plnění; 

i i. nárokovat odstranění vad opravou plnění; 

i i i. nárokovat dodání náhradního zboží za vadné plnění; 

iv. nárokovat slevu z kupní ceny v rozsahu ceny vadného či nedodaného plnění; nebo 

v. odstoupit od této smlouvy, bude-li se jednat o podstatnou vadu plnění. 

6. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění nahlášené vady bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne nahlášení vady, nedohodnou-li se smluvní strany písemně 

jinak. Tato dohoda může být provedena formou písemného zápisu či formou emailového potvrzení 

odpovědnými zaměstnanci obou smluvních stran. 

7. Prodávající je povinen odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 

dnů ode dne nahlášení vady, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Tato dohoda může být 

provedena formou písemného zápisu či formou emailového potvrzení odpovědnými zaměstnanci obou 

smluvních stran. 

8. V případě, že prodávající nenastoupí k odstranění nahlášené vady ve lhůtě podle odstavce 6. 

tohoto článku, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny, a 

to za každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím ne ní dotčen. 

9. V případě, že prodávající neodstraní vadu nahlášenou ve lhůtě podle odstavce 7. tohoto článku 

nebo v případě opravy trvající déle než 5 dnů nezapůjčí náhradní přístroj s odpovídajícími technickými 

parametry, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny, a to 

za každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím ne ní dotčen. 

10. Neodstraní-li prodávající vady předmětu plnění v souladu s touto smlouvou řádně a včas, a to 

ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu kupujícím, je kupující oprávněn nechat 

odstranit vady předmětu třetí osobou. Prodávající se pak zavazuje nahradit kupujícímu veškeré účelně 

vynaložené a prokázané náklady na odstranění vad předmětu plnění třetí osobou. Tímto není dotčen 

nárok kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok na zaplacení smluvní pokuty dle odstavce 8. a 9. 

tohoto článku. 

ll. Prodávající odpovídá za to, že zboží nemá právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči kupujícímu 

jakékoli nároky z titulu svého průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví včetně práva autorského 

ke zboží, je prodávající vlastním jménem povinen tyto nároky na své náklady vypořádat včetně 

případného soudního sporu. Uvedený závazek prodávajícího trvá i po ukončení záruky. 



.,.., FAKUtlNÍ N!:MOCNJC! 

',- OLOMOUC 

Vll. 

Údržba a servis zboží 

1. Prodávající se po dobu záruky za jakost zavazuje poskytovat kupujícímu kompletní údržbu a 

servis zboží ve smyslu poskytování všech pravidelných prohlídek, ošetřování, seřizování, oprav, 

validace a zkoušek zboží, které jsou vyžadovány výrobcem nebo příslušnými právními předpisy. 

2. Prodávající je povinen sledovat dobu, termíny a lhůty všech výše uvedených prohlídek, 

ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek a nejméně S pracovních dní předem písemně nahlásit jejích 

konání kupujícímu, přitom musí respektovat provozní potřeby kupujícího a vyhovět mu v případě, že 

bude požádán o jejích přesunutí. Mělo-li by přesunutím činností dle věty první dojít k nedodržení 

termínů a lhůt stanovených právními předpisy, čí pokud by v tomto důsledku mohlo dojít k pozbytí 

práv kupujícího, je povinen prodávající na tuto skutečnost písemně kupujícího upozornit. Neučíní-li tak 

prodávající, je povinen nést veškeré ne příznivé důsledky z toho vyplývající pro kupujícího. 

3. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu k provádění výše uvedených prohlídek, 

ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek zboží nezbytnou součinnost, zejména umožnit prodávajícímu 

přístup ke zboží, umožňuje-li to jeho provoz. 

4. Úhrada za poskytování všech výše uvedených prohlídek, ošetřování, seřizování, oprav a 

zkoušek dle tohoto článku je obsažena v kupní ceně. 

S. Kupující je v případě prodlení prodávajícího s plněním povinností vyplývajících z tohoto článku 

oprávněn zajistit plnění těchto povinností způsobem dle vlastního uvážení, a to na náklady 

prodávajícího. Nárok kupujícího na náhradu škody tím ne ní dotčen. V tomto případě se prodávající 

ne může ani dovolávat neoprávněností zásahu do předmětu plnění a ne může toto ani vést k pozbytí 

práv kupujícího. 

Vlil. 

Software 

1. Pokud je součástí předmětu plnění dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu 

vyhrazuje časově neomezené, nikoliv výhradní a přenosné právo užívat tyto softwarové produkty na 

zboží, se kterým byly dodány, a to v nezměněné formě. 

2. Úplata za užívání softwarových produktů poskytnutých k předmětu plnění je obsažena v kupní 

ceně a prodávající prohlašuje, že užívání softwaru kupujícím nebrání jakákoliv překážka faktická čí 

právní, vyplvající zejména z předpisů o právu autorském. Ukáže-li se toto prohlášení ne pravdivým, nese 

veškerou odpovědnost a náklady z toho vyplývající prodávající, včetně povinností k uspokojení nároků 

oprávněných osob. 

( 

/ 
\ 



"''· l·AI<UUNf NF.MOCN!CE 
' OlOMOUC 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Tuto smlouvu je kupující oprávněn jednostranně ukončit písemnou výpovědí s dvouměsíční 

výpovědní dobou, která začne běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 

doručena prodávajícímu. 

2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího 

podstatného porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany 

prodávajícího bude považováno zejména prodlení s dodáním předmětu plnění po dobu delší než 15 

dnů, pokud toto prodlení bude způsobeno důvody na straně prodávajícího. 

3. Pro účely této smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 

porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 

porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana ne měla zájem smlouvu 

uzavřít. 

4. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí 

obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou 

okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně. 

S. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na zaplacení smluvních pokut, či jiných sankcí 

z této smlouvy vyplývajících, jakož ani nároku na náhradu škody, újmy, ušlého zisku vzniknuvších před 

okamžikem odstoupení od smlouvy. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, zvláštních 

právních předpisů, kterými se provádí občanský zákoník a zvláštních právních předpisů souvisejících. 

2. Tuto smlouvu ne lze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. Kvitance za částečné 

plnění a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují. Použití§ 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu ve smlouvě je 

pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli 

zasahovat. Použití ustanovení§ 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, § 1770, 

§1950, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, na sebe prodávající převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy 

strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností 

smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat. 

3. Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé smluvní straně 

této smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v záhlaví této smlouvy. i 



.,. fAKUI.l Nf Nt: MOCNICE 
, , OI.OMOUC 

V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla 

doručena třetí den po dni odeslání písemnosti. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle a tuto lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou 

v písemném, chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě, podepsaném statutárními zástupci 

obou smluvnich stran. Změna musí být výslovně označena jako "Dodatek ke Smlouvě". Jiné zápisy, 

protokoly apod. se za změnu této smlouvy nepovažují. Veškeré dohody, uč iněné před podpisem 

Smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti, a to bez ohledu na 

funkční postaveni osob, které předsmluvní dojednání učinily. Tato Smlouva tak představuje celkovou 

dohodu smluvních stran na jejím předmětu a nahrazuje všechna předchozí ujednání a dohody 

dosažené ohledně jejího předmětu. 

S. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejněni v registru smluv. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na 

důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojují své podpisy. 

8. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (např. podmínky 

smlouvy). 

Seznam příloh : 

- Příloha č. 1 - Položkový seznam a technická specifikace včetně cen 

- Příloha č. 2 - Tabulka splněn í minimálních technických podmínek 

19 -08- 2019 
V Praze dne .. J.~.;.~: .. 2.o i <:~ 



(., ~AKUUNÍ NEMOCNICE 
"/ OtOMOUC 

Příloha č. 1- Položkový seznam a technická specifikace včetně cen 



s&t S & T Plus s.r.o. 
Novodvorská 994 
142 21 Praha 4 PHILIPS 

Položkový seznam 
Předmět nabídky: Monitorovací systém 

URGENT 

!n1g.(liVu!" MX.~_QQ.JJ_fi:' do!yk.m&l 
865240 tnteiUVue MXBOO patient monitor 

AOB 8-wave capability 

lntelli.\Li!.~tMX.!:\1.\!_!_1_0~ dolyko\{.Ý.} 
866066 lnteiiiVue MX550 Patlent Monitor 

AOS 6-waves capability 

M_ěi'icLln.9!!u!.l~1..::.1;:.ť.ii,.B.t~~JUWD.L!:H!.i.!: .. 2x!t_ J:tt2!-
as7o3o tntelliVue X3 

A04 4-waves capability 

_Ce1111 fiJJ.lL'il~l!.!Lo:;Q_::_Q.I2J . .l.V::1.0.!\:mlLt 
866424 PIC IX Hardware 

RVC PICiXC 

NON I'HIL IP0 

I PC HO 

Display k es 
Display ze stropu 
driák na display 
upevněni- kyvná ramena 
koder a dekoder HOMI 
Tiskárna 

Mez/součet 

lnt<<lliVue fv1Xfi50 11)" d.QJyJ:;QYÝ.l. 
866066 tntelliVue MX550 Patlent Monitor 

AOS s-waves capability 

M~tJs.:Lmodl_i_ly_/~} ::J;lill032sr. St?J2LJ::Hl~f .Z~JJ~,.Jf:!1L· C02 
867030 lnteii!Vue X3 

§pot{ellní m<ll8rt<ll 

_(,&ntrálQi§hljltc0_::JlJILZ.f!.<:tf.LE!!1!_Ú 
866424 PIC IX Hardware 
866424_RVC RVC PIC iX C 

Display es 
Display kuchynka 
Display chodba 
držák na display 
koder a dekoder HDMI 
Tiskárna 

Mezisoučet 

DOSPÁVACÍ HALA 

i!JJiilllY..V<' f\.·\X55.Qj_i{i_'_\ts1Y]SQYÝ.l 
866066 fntellfVue MXSSO Patlent Monitor 

A06 6-waves capability 

M€_i'ici t}l~Q.illY. X3 ·· EJ<GJiflli1LflnQ?""_N.l!lC20.!.i.?'"".I(}.J1! .. 
867030 lntamvue X3 

866424 

866424_RVC 

NON PHIUF'S 

31~V.2019 

ICO· 25701576. DIC: CZ-25701576 

A04 4-waves capabtlily 

PIC IX Hardware 

RVC PIC iX C 

Display es 
Display hala 
držák na display 
upevněni- otočná ramena 20,3cm 
koder a dekoder HDMI 
Tiskárna 

Mezisoučet 

Mezisoučet 
~DP~,.,-------------

Cena se slevou 

tomas.piler@sntplus.cz 

13 

1 
1 
1 
13 
1 
1 

7 

7 

' 1 
1 

13 

13 

13 

2 
2 
8 
1 
1 

204 780,8 Kč 

167 932,8 Kč 

100 598,4 Kč 

475 565,6 Kč 

1410988,8Kč 

20 000 Kč 
50 000 Kč 
2 000 Kč 

21 OOOKč 
60 000 Kč 
13 300 Kč 

167 933 Kč 

155 949 Kč 

46 058 Kč 

939 738 Kč 

20 000 Kč 
20 000 Kč 
50 000 Kč 

5 000 Kč 
64 000 Kč 

7 688 Kč 

167 933 Kč 

100 598 Kč 

:w 418 l(ť 

1 367 478 Kč 

10 000 Kč 
25 000 Kč 

3 000 Kč 
21 000 Kč 
60 000 Kč 
14 400 Kč 

1 023 904 Kč 

1 343 462 Kč 

1 307 779 Kč 

475 566 Kč 

1 410 989 Kč 

20 000 Kč 
50 000 Kč 

2 000 Kč 
273 000 Kč 
60 000 Kč 
13 300 Kč 

5 980 000 Kč 
--------~~-~·~· 

1175 530 Kč 
O Kč 

1 091 642 Kč 

336 403 Kč 

939 738 Kč 
O Kč 

20 000 Kč 
60 000 Kč 

100 000 Kč 
25 000 Kč 
64 000 Kč 
7 688 Kč 

3 820 000 Kč 

2183126 Kč 

1 307 779 Kč 
O Kč 

38321GKé 

1 367 478 Kč 

O Kč 

10 000 Kč 
50 000 Kč 
6 000 Kč 

168 000 Kč 
60 000 Kč 
14 400 Kč 

5 550 000 Kč 
---·~--·---"~"" 

21% 
15 350 000 Kč 

3 223 500 Kč 
18 573 500 Kč_ 

Strana 1 
MTP 2019 POSt FN Olomo<~<: Maria 24.05.2019 11:41 



Příloha č. 2- Tabulka splnění minimálních technických podmínek 

·~ FA!<UI.fNf NEMOC.NtCf 'l' OLOMOUC 



. 

. 

Tabulka splnění technických podmínek 
MONITOROVACÍ SYSTÉM VITÁLNÍCH FUNKCÍ FNOL 

~ 
1na dospávací hale musi být zajištěno 13 lůžkovými modulárními monitory VF pro rozšířené možnosti monitorováni s 

i i 15" obrazovkou a moduly pro měřeni vitálních funkci. Základní multi-parametrický modul musi být vybaven obrawvkou a 
sloužit současně jako transportní monitor. Systém musí být vybaven centrální stanicí připojenou k databázovému serveru FNOL. 

MODlJLÁRN_I_ '13x .. 
·. . . . 

WXG:
3
' 

1 ... , modulární monitor vitálních funkcí s integrovanou obrazovkou LCD o ůhlopi'ičce minimálně 15" s rozlišením 

Plně dotyk"é ovládáni, možno" pfipojeni ; a myši, ""kball, baccode cead", . 

Možno" doplněni o I ; ovládáni (ovladač) 

i až 6 kfivek vitálnich funkd, 

Tabulové a gcafioké tcendy, 'kcáoené tcendy na hlovni, 

I ž skupiny tcendů i i '<) 

Piehled alacmů, paměť na události 

i i i I i vytváfeni noyýoh , 

i i 'monitocu pfi' i I' 

letuitivni ovládáni-' ž co,hcani v českém iame 

Alacmy-' i ž 3 úcovně a 3 typy. i ; - voájemně co'lišené 

I' I , plijem i > dot' modulu 

Bed to bed I i í ~síti 
Upevněni monitocu na otočná camena' i i 20om 

LAN i i síť I I i ž možno" > ofiooienil · in"alace sitě ie' i do OCOVOW 

USB i 

Piipojeni i I' í ) monitoru 
i í 1 modulů 

Možnosti m'šifeni pfipojeni o I 'měřené 1 <IBP, , 2x Sp02, 02) 

Klon"áni nastaveni meo;",onitocy 

Piipojené' I .i být i I · , cámd celé kliniky 

EKG· 

• wbmeni 12' 'EKG 6x2 <1 (13 kfivek), 

• Analýoa acytmii, analýoa ST, ST i, QT/C 

ž čidla- ušni i oc"ové 

NIBP 

Teplota -1 

Budoud' 'monitocY 

• :.o." ,; a i 

• EEG/aEEG-1 I i analýza 
• BIS I i iindex . i 2 kanál"ý 

• plipojeni extemioh oafi>eni- i i ' .. ) 
• Sv02 'smišené anebo centcálni venómi kcve 
• l2' . ,, i Hla k 

• 13x EKG·· 3 svod"ý kabel, délka I '2,S metcu 
• 13x SoDO i kabel, délka kabelo' i i ;, metcy 

• 13x S pO 2 pc"ové čidlo 

• 13x Sp02 ušni čidlo . i hadice k NIBP, délka kabelu' i' i 2,5 metcu 

• 13~ manžeta ·Small Adult 

• 13x I 'manžeta i-Adult 

• 13x NIBP maožeta i- lacge Adult 

' 2x NIBP manžeta DCO děti- i i l koočetin okolo 16·26 oml . i teploto i čidlo, délka kobelo i 2 metcy 

i "y musí být vybaveny měří dmi moduly umožňující samostatnou monitoracl při transportu bez přepojování kabelů. Musí 

automatické zpětné přehráni monitorovaných dat do monitoru, Tento modul musí být připojitelný ke kterémukoliv monitoru 

~" I i s mooitocv navšeoh · "mosi I 
I MODUL I 

• Malý a i mooitoc; i í k 'mooitocu iako měfid modul . i i í odolný displej, 

• V"tikálni i i 

• Min 6" I ' 1. 4 kiivky 

• Hmotoost do 1,5 kg~ i pádu ' I metcu 
• í 12 

• Měiené 1 i , Sp02, NIBP, teolota . 'výměoný, >nad no· 'i I . i i doba PCOVOW na I ; hodin, možoo>t wbcmni kapacity 

ano{ne 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANC 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANC 

ANC 

ANC 

ANC 

ANO 

ANC 

ANC 

ANO 

ANO 

ANO 

ANC 

ANC 

ANC 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

,,No 

ANO 

ANO 

ANO 

ANC 

ANC 

ANO 

ANO 

ANO 



• Součástí každého bude integrované madlo pro transport, držák pro umístění na lůžko ANO 

CENTRÁLNÍ STANICE 

* Jedno-obrazovkové zobrazeni- 24" hlavní display na stůl k centrální stanici ANO 

' Nezávislé zobrazeni 2x sekundární display minimálně 32" pro trvalé souhrnné zobrazení křivek, nezávisle na práci na centrálním 

monitoru, vzdálenost cca. 15m, 40m 
ANO 

' Připojení 13 pacientů- rozšiřitelná minimálně na 32 ANO 

Režim současného zobrazení všech monitorů ANO 

' V detailním režimu musí zobrazit všechna data vybraného monitoru s funkcí zadáni základních údajů o pacientovi a musí umět 

dálkové nastavení pacientských monitorů (alarmy, limity, režim standby, atd ... ). 
ANO 

' V přehledovém režimu musí umět individuální nastavení zobrazení v jednotlivých pacientských sektorech a také automatické 

minimalizace neaktivního pacientského sektoru (minimálně vypnutý lůžkový monitor, režim standby). 
ANO 

,, Zobrazení, prohlíženi, vyhodnocení a ukládání alarmů, tisk alarmových události včetně křivek, tisk trendů (tisk i z připojených 

monitorů) 
ANO 

' Paměť na pacientská data až 7 dnů (včetně plného rozkryti minimálně Skřivek) ANO 

' Musí mít funkci WEB přístupu k pacientským hodnotám pomoci internetového prohlížeče ANO 

' Musí umožňovat mobilní přístup a prohlíženi dat pomoci mobilního telefonu nebo tabletu (minimálně na OS Android, lOS) není 

součástí dodávky- bude doplněno později 
ANO 

" Musí poskytovat mobilní distribuovaný alarm- vizuální a zvukové oznámení o klinických a informačních událostech na OS Android, 

lOS- neni součástí dodávky- bude doplněno později 
ANO 

' Export pacientských dat ve standardním protokolu HL7 ANO 
Překládání pacientů s jejich historií (monitorovaná data) v rámci více pracovišť FNOL ANO 

' laserová LAN ť1skárna, UPS ANO 
Připojení k databázovému serveru FNOL ANO 

' Možnost dohledu pacienta z ostatních oddělení systému ANO 
' V přehledovém režimu zobrazeni v pacientském sektoru ST mapování a Trendy ANO 



Tabulka splnění technických podmínek 
MONITOROVACÍ SYSTÉM VITÁLNÍCH FUNKCÍ 

~~~~,~~;;~:,~~~:',urgentním příjmu je zajištěno 13 lúžkovými modulárními monitory VF pro rozšířené možnosti monitorování s 8 ks minimálně 
hs" u• 5 ks minimálně 19" obrazovkou a moduly pro měřeni vitálních funkcí. Základní multi-parametrický modul musi být vybaven 

'' >looHt • . Sy>tém i• vvb"'" """""' >teold 1 r "'"'" FNOL. 

I MC I 13x ., ; i I í 

Sx i I í i s i r LCD o 

Ploě dotykové ovládáol, I I· eo my<r, ''"'''"· 
Možoo>t doploěol < ; ovládáol (ovl•d,i) 

Zob rmol'' 6 "'"' vltáloioh f""kd, 

I r •""'" treody, ''''""' 
; I 

Pl•hl•d 'larmú, P'měť"' "dálo>tl 

; "' ; vytváleol oovýoh 

I ~monitoru při 1 i í I 

lot,ltlvoi ovládáol- r '"'h""' v i"kém i"Y" 
Alarmy- i I ~3úrovněa3typyi i I 

i I t modulů, příjem 1 i z modulu 
Bed to I ? s ostatními 1 i 1 síti 
Upevoéol mooltom 'kvvoá_cem'"' délky' I I '20om 

,, • . .•. > •. ·. . > • .. . 

"' lANoro1 i í' i Jpř~ i 
use 1 ; 

Připojení 1 I" 1 J monitoru 

Připojení 1 i · 1 1 ~-1:1-~_tJIP 

Možnost 'rozšíření připojení o 1 i I i >O,Č><ně {4' IBP, 
í nastavení mezi monitory 

Pilpojeoé mod,ly m"'i I I ; v rámd "" kllolky 

~ ' ... 
wbrmoi 12 'EKG 6>2 <1 {13 kll,.k), 

'arvtmll, '"'IÝ" Sl, Sl T/QTo 
Sp02 ·' ; 

D"hová kllvk' 
NIBP 

''IP 
Teplo" 

; '. ..·. .. . '•. 

• .0.' 10- >rd•ioi 'I I' . 
• BIS I i lod" 
• . 2 

• pilpojeoi "'""''h """"i -, ; 

• SvO - '"""" r > """áloi veoómlkrve 
• < m"ody 

I, .•. ··.· .. , •. <·. ·.. .·· .. ·. 

• 13, - 3 < i k'b'l . i kollik,m, délk' k'b'l" I 
• 13, Sp02 1 i k,b,l, délk' k'b'l" · ; 2 m"<Y 
• 13, 5o02 prstové ildlo 

• 13, Sp02 "'"' ildlo 
• 13, I h'dk• NIBP, dělk' k'b'l" I i, S m"'" 
• 13, NIBP meož"' pro dospěle- sm,rr Ad"lt 

~-------·~13~~'moož•tap<odospělé-Ad"lt 

• z, NIBP<! I. ''"' Adolt 
• s, ll ll -lofoot(obvod ; '10-15 cm) 

. ··· 

• Z, S m"m 

; ; I ;>S"> I rWXGA 

'i ě19"s i í 1WXGA 

··' .· ... ·,. 
I ovedeol do omvow 

. ;·.· . 

.. ···. 
·. •5' NIBPm,ož•to P<~obvo~ ko1oj~~;~l421 cm) .·• 

1 

••• ••• • •• 

• 13x Kožní teplotní i id!o, I i i ~ 2 metry 

. · .. . ·.· •·· . .. . ...... . 
< b"d'" wb'"'"Y mělldml mod,ly < j I oll 1 'b" ",oodo. M"'l "možnov" 

''"llom"kli ké · . · - · . · i · · 'dat do monitoru.· modul 'í 'být, 0olll< >Oilt•lloýke kterémukoliv monitoru na pracoviště a 
; is mooltmy "' ' Hl !tyto 

··'· I •·. 
• M'lý' l•hký I I I mooltom j'ko mělld mod"l 

; I 

Vertikální i 
Min. 6" barevný displej: í :í min. 4 křivky 

do l,Skg, ; odoloost oll pádo 'lm"'" 

Zob"""' 12-sv. EKG 
• Měleoé ., Sp02, NIBP, z,IBP' "plo" 

• '""""' b"d' "ýměooý, I I 

I • provow "' I· r 5 hodlo, možoP>t wbmeoi bp"lty' 

i k'ždého b"d' ; m'dlo 010 t"osport, držák r I"' 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANC 

ANC 

ANO 

ANO 

ANC 

ANC 
ANO 
ANO 
ANC 
ANC 
··• .. 

······ ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
I<NC 
ANO 
ANO 

·. . ... 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO . .··· ... 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

······· ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANC 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANC 
ANC .... 
ANO 

ANC 
ANO 
ANC 
ANC 
ANO 
ANC 
ANO 
ANO 
ANO 
ANC 



CENTRÁLNÍ STANICE . 

Jedno·obrazovkové zobrazení 27" hlavní display na stůl k centrální stanici ANO 

' Nezávíslé zobrazení- 2x sekundární display minimálně 32" pro trvalé souhrnné zobrazení křivek, nezávisle na práci na centrillnim monitoru, 

vzdálenost cca. 15m, 100m 
ANO 

' Připojení 13 pacientů rozšířitelná minimálně na 32 ANO 

' Režim současného zobrazení všech monitorů ANO 

' V detailním režimu musí zobrazit všechny data vybraného monitoru s funkcí zadání základních údajů o pacientovi a musí umět dálkové 

nastavení pacientských monitorů (alarmy, limity, režim standby, atd ... ). 
ANO 

V přehledovém režimu musí umět individuální nastavení zobrazení v jednotlivých pacientských sektorech a také automatické minimalizace 
ANO 

neakf1vního pacientského sektoru (mlnimillně vypnutý lůžkový monitor, režim standby). 

Zobrazení, prohlížení, vyhodnocení a ukládání alarmů, tisk alarmových událostí včetně křivek, tisk trendU (tisk i z připojenYch monitorů) 
ANO 

' Paměť na pacientská data až 7 dnů (včetně plného rozkryti minimálně 8křivek) ANO . Musí mít funkci WEB přístupu k pacientským hodnotám pomocí internetového prohlížeče ANO 

' Musí umožňovat mobilní přistup a prohliženi dat pomocí mobilního telefonu nebo tabletu (minimálně na OS Android, lOS) není součásti 

dodávky- bude doplněno později 
ANO 

' Musí poskytovat mobilní distribuovaný alarm vizuální a zvukové oznámení o klinických a informačních událostech na OS Android, lOS 

není součásti dodávky- bude doplněno později 
ANO 

' Export pacientských dat ve standardním protokolu Hl7 ANO 

' Překládáni pacientů s jejich historií (monitorovaná data) v rámci více pracovi5ť FNOL ANO 

' Laserová LAN tiskárna, UPS ANO 

'· Připojeni k databázovému serveru FNOL ANO 
' Možnost dohledu pacienta z ostatních oddělení systému ANO 



Tabulka splnění technických podmínek 
MONITOROVACÍ SYSTÉM VITÁLNÍCH FUNKCÍ 

Technické specifikace 
I PC HO . . 

Monitorování na !PC HO je zajištěno 7 lůžkovými modulárními monitory VF pro rozšířené možnosti monitorování s minimálně 1S" 

obrazovkou a moduly pro měřeni vitálních funkcí. Základní mu Itl-parametrický modul musí být vybaven obrazovkou a sloužit současně 

jako transportní monitor. Systém je vybaven centrální stanicí připojenou k databázovému serveru FNOL 

MODULÁRNÍ MONITORY 7x 
e 7x Pacientský lůžkový modulární monitor vitálních fd s integrovanou obrazovkou LCD o úhlopříčce minimálně 1S" s rozlišením XWGA 

s funkcí umístění modulu do těla monitoru 

' Plně dotykové ovládání, možnost připojení klávesnice a myši, trackball, barcode reader, . 

' Možnost doplnění o bezdrátové ovládání (ovladač) 

* Zobrazení až 6 křivek vitálních funkci, 

Tabulové a grafické trendy, zkrácené trendy na hlavní obrazovce, 

~ Uživatelsky definované skupiny trendů (minimálně 4) 

' Přehled alarmů, Paměť na události 

Uživatelské přizpůsobeni obrazovek a uživatelské vytváření nových obrazovek 

e Optimalizace monitoru při monitorování dospělého/dítěte/kojence 

' Intuitivní ovládání- uživatelské rozhraní v českém jazyce 

Alarmy- minimálně 3 úrovně a 3 typy identifikace- vzájemně rozlišené 

Jednoduchá přenositelnost modulů, příjem pacientských dat z modulu 

" Bed to bed komunikace s ostatními monitory v síti 

" Umístění monitoru VF na polici se zaTštěním proti pádu 

Při o·ení: 

' LAN pro monitorovací síť (alternativně možnost bezdratového připo'ení)- instalace sítě ie současti uvedení do provozu 

' USB konektivita, 

' Připojení multi-parametrových modulů/transportního monitoru 

" Připojení rozšiřuiících modulů 

' Možnost budoucího rozšíření připojení o minimálně tyto parametry měřené současně (4x IBP, 2x Teplota, 2x Sp02, C02 ma·lnstream) 

" Klonování nastavení mezi monitory 

Monitorované parametrv: 

" EKG S svodové i 3 svodové 

• zobrazení 12 svodového EKG 6x2 +1 {13 křivek), 

• Analýza arytmií, analýza ST, ST mapováni, QT/QTc . Sp02 -včetně čldla ušní i prstové 

NIBP 

' 2x!P 

Teplota -povrchová 

' C02 - Mainstream včetně čidla 

Budoucí možnosti rozšíření ro všechn monitor 

• c.o. a cca- srdeční a kontinuální srdeční výdej 

• EEG/ a EEG komprimovaná spektrální analýza 

• BIS bi-spektrální index 

• Zapisovač· 2 kanálový 

• připojení externích zařízení- (ventilátory, infuzní technika, ... 1 
• Sv02 saturace smíšené anebo centrální venózní krve 

• C02 všechny metody 

Spotřební materiál: 

• 7x EKG S svodový kabel, délka kabelu minimálně 2 metry 

• 7x EKG 3 svodový kabel, délka kabelu minimálně 2 metry 

• 7x Sp02 propojovací kabel, délka kabelu minimálně 2 metry 

• 7x Sp02 prstové čidlo 

• 7x Sp02 ušní čidlo 

• 7x prodlužovací hadice k NIBP, délka kabelu minimálně 2,5 metry 

• 7x NIBP manžeta pro dospělé S mall Adult 

• 7x NIBP manžeta pro dospělé Adult 

• 7x NIBP manžeta pro dospělé- Large Adult 
• 7x Povrchové teplotní čidlo, délka kabelu minimálně 2 metry 

• 7x C02 čidlo a adapter 

Transoortniparametrv: 

Monitory budou vybaveny měřícími moduly umožňující samostatnou monitoraci při transportu bez přepojování kabelU. Musí umožňovat 

automatické zpětné přehrání monitorovaných dat do monitoru. Tento modul musí být připojitelný ke kterémukoliv monitoru na JIP a 

zaměnitelné s monitory na všech vybavovaných jednotkách a musí splňovat tyto parametry: 

' ZÁKLADN{ MĚŘÍCÍ MODUL/ TRANSPORNf MONITOR 
• Malý a lehký transportní monitor přípo'itelný k lůžkovému monitoru jako měřící modul 

• Antimikrobiální odolný dispre·, multi-dotyková obrazovka 

• Vertikální i horizontální zobrazení 

• Min. 6" barevný displej zobrazující min. 4 křivky 

• Hmotnost do l,Skg, Mechanická odolnost pří pádu z 1metru 

• Zobrazení 12-sv. EKG 

• Měřené parametry minimálně: EKG/Resp., Sp02, NIBP, C02, 2xiBP a te:plota 

• Součástí bude výměnný, snadno vyjímatelný akumulátor 

• Minimální doba provozu na akumulátor S hodin, možnost zobrazeni kapacity akumulátoru 

• Součástí každého bude integrované madlo pro transport, držák pro umístění na lůžko 

Příloha č. S 

ano/ne poznámky . 

ANO 

ANO 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

ANO 

f~NO 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

ANO 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

ANO 

ANO 
ANO 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

ANO 



CENTRÁLNÍ STANICE 

' Jedno-obrazovkové zobrazení- 24" hlavni ď1sp!av na stůl k centrální stanici ANO 
Nezávislé zobrazení sekundární display minimálně 32" na zeď pro trvalé souhrnné zobrazení křivek, nezávislé na práci na 

centrálním monitoru odděleni B, vzdálenost cca. 20m 
ANO 

' Nezávislé zobrazení sekundiuní display minimálně 32" na zeď pro trvalé souhrnné zobrazení křivek, nezávislé na práci na 
ANO 

centrálním monitoru oddělení A, vzdálenost cca. 20m 

Nezávislé zobrazení- 3x sekundární display minimálně 24" na zeď do kuchyňky pro oddělení A, Ba boxy na zeď pro trvalé souhrnné 
ANO 

zobrazení křivek, nezávislé na práci na centrálních monitorech (3x centrála), vzdálenost cca. 20m, SOm, SOm 

; Připojení 7 pacientů rozšířitelná minimálně na 32 ANO 

' Režim současného zobrazení všech monitorů ANO 
V detailním režimu musí zobrazit všechny data vybraného monitoru s funkci zadáni základních údajů o pacientovi a musí umět ANO 

dálkové nastavení pacientských monitorů lalarmv, limitv, režim standby, atd ... ). 

v přehfedovém režimu musí umět individuální nastavení zobrazení v jednotfívých pacientských sektorech a také automatické 
ANO 

minimalizace neaktivního oacientského sektoru (minimálně wonuť lúžkoW mon"1tor, režim standbv\. 

Zobrazení, proh!ižení, vyhodnocení a ukládání alarmů, tisk alarmových událostí včetně křivek, tisk trendů (tisk i z připojených 

monitorů\ 
ANO 

' Paměť na pacientská data až 7 dnů včetně plného rozkrytí minimálně Skřivek) ANO 

' Musí mít funkci WEB r_fístt,~pu k pacientský_!!~ hodnotám pomoci internetového prohlížeče ANO 

* Musí umožňovat mobilní přístup a prohlížení dat pomocí mobilního telefonu nebo tabletu (minimálně na OS Android, lOS) ne ní 
ANO 

součástí dodávky- bude doplněno později 

' Musí poskytovat mobilní distribuovaný alarm- vizuální a zvukové oznámení o klinických a informačních událostech na OS Android, 

lOS- není součástí dodávky- bude doplněno později 
Ar>.! O 

' Export pacientských dat ve standardním protokolu HL7 ANO 

' Překládání pacientů s ·e·ich historií {monitorovaná data) v rámci více pracovišť FNOL ANO 

' Laserová- LAN tiskárna, UPS ANO 
; Připo"eni k databázovému serveru FNOL ANO 

' Možnost dohledu pacienta z ostatních oddělení s stému ANO 



Tabulka splnění technických podmínek 
MONITOROVACÍ SYSTÉM VITÁLNÍCH FUNKCÍ 

· Technické specifikace 
DATABÁZE 

Všechny monitory v dodávce musí být připojeny do centrální databáze FNOL. 

Databázový server v dodávce musí zajišťovat minimálně funkce: 

• komunikaci mezi všemi centrálními stanicemi dodávky 

• překládání pacientů včetně jejich historie 

• export pacientských dat 

• nahlížení na kteréhokoliv pacienta z připgjených centrálních stanic 

• vzdálené správy serveru včetně grafické konzole (např. ILO, iDRAC) 

Databázovým serverem FNOL se předpokládá stávající funkční databázový server Philips, který má kapacitu 100 centrálních stanic a 1000 

ano/ne 
. 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

pacientů. Tento server není pak součástí dodávky pro dodavatele, kteří jsou schopni využít stávající databázový server provozovaný ve FN ANO 

Olomouc. 

V případě, že některý dodavatel není schopen začlenit nabízený předmět plnění do stávajícího databázového serveru provozovaného FN 

Olomouc, musí takovýtoVariantně může dodavatel jako součást nabídky zajistit dodavku svého řešení databázového serveru, který se 

musí skládat jednak z databázového software a jednak z funkčního hardware s operačním systémem a dalšími funkčními programy. Na 

serveru musí být zajištěna automatická komunikace a synchronizace dat se stávajícím funkčním systémem databáze Philips ve FNOL. 

Server bude dodavatelem fyzicky nainstalován a uveden do provozu ve spolupráci s pracovištěm IT FNOL v určené serverovně ve FNOL. 

Databázový server musí být v rackovém provedení a bude umístěn do centrální serverovny FNOL. 

K serveru musí být připojené všechny nově pořizované Centrální stanice v rámci dodávky a musí komunikovat se stávajícími Centrálními 

stanicemi databázového systému FNOL. 

Zaškolení pracovníka IT pro správu databázovi!ho serveru. 

Server musí být dimenzovaný tak, aby bylo možné připojeni minimálně stávajících monitorů vitálních funkcí běžících ve FNOL: 

Klinika 

I. interní klinika 

ll. interní klinika a Geriatrie 

111. interní klinika 

KARIM NID/DIOP 
Urgentní pří"em emergency 

Kardiochirurgická klinika 

Hemato-Onkologická klinika 

Dětská klinika 

!. chirurgická klinika 

Intenzivní péče chirurgických oborů 

Neurolo ická klinika 

Plicní klinika 

Ortopedická klinika 

Gynekologicko-Porodnická klinika 

Traumatologická klinika 

CELKEM 

Seznam stávající monitorovací techniky, kterou musi být možné připojit do databázového serveru 

Centrální databáze Philips zajišťuje připojení centrálních monitorů FN Olomouc a sdílení dat v reálném čase na všech připojených 

centrálních monitorech a při překládání pacientů včetně datové historie (trendové hodnoty, plné křivky, alarmove stavy včetně 

zachycených křivek, WEB přístup s mu!ti-pacientským zobrazením) mezí centrálními stanicemi. Dále má podporu mobilní aplikace pro 

specifické klinické pracoviště a sledováni vitálních funkci z připojených monitorů na mobilních zařízeních (telefon, tablet). 

Centrální databáze Philips je provozována na serverech s operačním systémem Microsoft Windows Server 2016 na platformě Microsoft 

SQL Server 2016 a v souladu s !HE profilem PCD. 

Monitory VF budou připojeny do aktivních síťových prvků, které jsou taktéž součástí dodávky. Aktivní síťové prvky budou komunikovat a 

musí být kompatibilní se stávajícími aktivními síťovými prvky výrobce Cisco ve FNOL, které tvoři stávající síťovou infrastrukturu. Prvky 

budou využívat stávající VLANu určenou pro současné monitory VF. 

Aktivní prvky musí mít minimálně 2x Gigabit ethernet (uplink) 100/1000 TX/SFP a 24x FastEthernet 10/100. Optimálně všechny porty plně 

GigabitEthernet. 

Aktivní síťové orvkv isou centrálně soravovánv a konfieurovánv přes Cisco PRJME 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 
ANO 

Centrální 

stanice 

s 
6 
1 

1 

1 

3 

3 

3 

2 
3 

2 
1 

1 

1 

1 

34 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

Příloha é. 5 

poznámky 
. 

Monitory VF 

4S 

37 

12 

14 

5 

18 

1S 

26 

9 

1S 

13 
9 

8 

s 
s 

236 




